
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5332-53-VIII 

 

Про внесення змін до відомостей про юридичну особу щодо 

видів економічної діяльності КВЕД Комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківтепломережа» 

  

             Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 89 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», враховуючи Статут комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа», затверджений рішенням 

Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2023 року № 5007-49-VIII, з метою 

забезпечення належного виконання підприємством покладених на нього завдань, та 

упорядкування видів економічної діяльності комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківтепломережа», міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до відомостей про юридичну особу щодо видів економічної 

діяльності КВЕД Комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківтепломережа», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, додавши наступні види 

економічної діяльності: 

- КВЕД 35.30 - Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря; 

- КВЕД 43.99 - Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у.; 

- КВЕД 49.39 - Інший пасажирський наземний транспорт, н.в.і.у.; 

- КВЕД 49.41 - Вантажний автомобільний транспорт; 

- КВЕД 33.13 - Ремонт і технічне обслуговування електронного й оптичного 

устаткування; 

- КВЕД 42.21 - Будівництво трубопроводів; 

- КВЕД 35.1 - Виробництво, передача та розподілення електроенергії. 

2. Керівнику Комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківтепломережа» вжити заходів щодо внесення до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, зміни до 

відомостей про юридичну особу щодо видів економічної діяльності КВЕД в порядку, 

установленому чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони довкілля 

та енергозбереження, водного та лісового господарства. 

 

 

Секретар міської ради                                     Володимир ВОВКОТРУБ 


